

INBJUDAN TILL DIGITALA SEMINARIER

”Rural Europe part 1 & 2” – 26/4 och 31/5 2021

LOKAL UTVECKLING I EUROPA – ett samarbete mellan Europahuset och X-ing i Gävleborg

EU går in i sin nya budgetperiod 2021-2027 vilket också innebär att det läggs fram nya möjligheter för att bedriva projekt med ekonomiskt stöd från EU.

Med anledning av detta vill Europahuset Gävleborg och Länsbygderådet X-ing Gävleborg försöka inspirera föreningslivet i Gävleborg att vara aktiva i att starta projekt för utveckling såväl lokalt som regionalt i vårt län. Vi startar därför en gemensam digital seminarieserie nu i vår och går sen vidare med fler seminarier/aktiviteter under hösten. Målgrupper är aktiva inom Europahusets medlemsorganisationer och lokala utvecklingsgrupper inom X-ing Gävleborg.

Seminarium 1, måndag 26 april, kl 18.00–20.30, Rural Europe, part 1

Seminariet ger en bild av samverkan mellan landsbygdsrörelser i Europa och olika exempel på projekt – aktiviteter som de genomför.

I denna del av seminariet har vi medverkan av Staffan Nilsson som är mjölkbonde från Björsarv i Bjuråker i Hudiksvall, men han är också en av två ordföranden i Hela Sverige ska leva, tidigare ledamot och även ordförande för EU:s Ekonomiska och Sociala Kommitté, EESK. Till nyligen även ordförande i ERCA (European Rural Communities Alliance) som finns med i dialoggrupper som EU har för landsbygdsutveckling.

I andra delen av seminariet medverkar Karsten Lucke som är vice ordförande i EUNET, European Network for Education and Training, en paraplyorganisation för alla Europahus i Europa. Karsten är också verksamhetsledare för Europahaus Bad Marienberg och borgmästare i sin hemby i Tyskland.

Karstens medverkan genomförs på engelska, men resten av seminariet sker på svenska.

Seminarium 2, måndag 31 maj, kl 18.00–20.30, Rural Europe, part 2

Detta seminarium tar upp vad EU:s Regionkommitté sysslar med och som medverkande har vi Yoomi Renström, svensk ledamot (S) i kommittén. Yoomi har tidigare varit kommunalråd i Ovanåkers Kommun och är idag fullmäktigeordförande där.

Den andra delen i detta seminarium ger en kort bild av vilka EU-program som finns för organisationer. Där medverkar Åke Söderman från Europahuset Gävleborg. Åke har erfarenhet av att skriva och driva olika typer av EU-projekt alltsedan 1995. Vi kommer också att arbeta med idéer för projekt i mindre grupper under detta seminarium.



Anmälan senast den 16/4 till Olle Persson, via mail olle.persson@lindefallet.com eller tel 070-294 61 20.

Ange om du vill vara med på bägge seminarier, eller bara ett av dem.
Länk till seminarierna skickas ut efter anmälningsdatumet.



X-ING GÄVLEBORG